
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕДВЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 26.03.2013 года №31 
село Медвежье 
 
Об определении гарантирующей 
организации централизованной  
системы холодного водоснабжения 
 

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 №416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российское 
Федерации», Уставом Медвеженского сельского поселения, 
администрация Медвеженского сельского поселения   

п о с т а н о в л я е т : 
 

1. Определить потребительский кооператив «Водопотребление» 
гарантирующей организацией для централизованной системы 
холодного водоснабжения на территории Медвеженского сельского 
поселения. 

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации 
территорию Медвеженского сельского поселения Семилукского 
муниципального района. 

3. Обнародовать  настоящее постановление на информационных 
стендах. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

Глава  Медвеженского  
сельского поселения                                                                 Н.В. Концова 
  



АКТ 
обнародования постановления администрации 

 Медвеженского сельского поселения  
от 26.03.2013 №31 

 

«Об определении гарантирующей организации централизованной 
системы холодного водоснабжения» 

 
 

 
с. Медвежье             27 марта 2013 года 

 
Мы, нижеподписавшиеся, глава Медвеженского сельского поселения Концова 

Наталья Викторовна, специалист I категории администрации Медвеженского 

сельского поселения Косачева Юлия Михайловна, директор Медвеженского 

сельского дома культуры Свиридова Татьяна Николаевна, заведующая 

Каверенским сельским клубом Пенкина Валентина Владимировна составили 

настоящий акт о том, что три экземпляра постановлений №31 от 26.03.2013 «Об 

определении гарантирующей организации централизованной 

системы холодного водоснабжения» на одном листе были вывешены для 

обнародования на информационных стендах: один – в здании администрации 

Медвеженского сельского поселения, второй – в здании Медвеженского Дома 

культуры, третий – в здании Каверенского сельского клуба 

 
Подписи:        _____________Н. В. Концова 

                       _____________Ю.М. Косачева 

                        _____________Т. Н. Свиридова 

                         _____________В. В. Пенкина 

 
 

 

 

 

 


